【様式 1】参加申込書

 令和  年  月  日

魚沼市長 内田 幹夫 様

                 所在地

                電話番号

                商号又は名称

                代表者                   印

参 加 申 込 書

 当社は、「魚沼市公式ホームページリニューアル業務委託」の公募型プロポーザル

実施要領の内容を理解した上で、本プロポーザルに参加します。

 なお、当社は本プロポーザルへの参加資格を有しますので、下記の書類を添付する

とともに、これらの書類に記載した内容が事実と相違ないことを誓約します。

（添付書類）

□ 【様式 2】参加資格に関する申立書

□ 【様式 3】受注実績調書

 □ 【様式 4】会社概要書

               （担当）

                部 署：

                担 当 者 名：

                電 話 番 号：

                フ ァック ス：

                電子メー ル：

【様式 2】参加資格に関する申立書

 令和  年  月  日

魚沼市長 内田 幹夫 様

                 所在地

                電話番号

                商号又は名称

                代表者                   印

参加資格に関する申立書

 当社は、「魚沼市公式ホームページリニューアル業務委託」の公募型プロポーザル

に参加するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

(1)市、国、都道府県等において、CMS の導入を前提とするホームページの構築業務

を履行し、現在も稼働中で運用保守業務を継続して契約している実績があるこ

と。

(2)市、国、都道府県などのホームページに対して、JIS X 8341-3:2016 の「適合レ

ベル A、AA」に準拠した実績があること。

(3)地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4の規定に該当しない

者であること。

(4)会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続開始の申立て、又は民

事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づく再生手続開始の申立てがなされて

いる者でないこと。

(5)一般財団法人日本情報経済社会推進協会のISMS適合性評価制度の認定又はプラ

イバシーマークの認定を受けていること。

※認定書の写しを添付すること。

【様式 3】受注実績調書

 令和  年  月  日

魚沼市長 内田 幹夫 様

                 所在地

                電話番号

                商号又は名称

                代表者                   印

受注実績調書

記載要領

１ 市、国、都道府県等において、CMS の導入を前提とするホームページの構築業務

での受注実績を記載してください。ただし、令和 4年 7月 1日現在稼働中のも

のに限ります。

２ 虚偽の内容を記載した場合は、実施要領に基づき失格となります。

３ 主な実績を最大 10 件記載し、契約書の写しを添付してください。

契約名 契約（構築）期間 納入内容 担当

例）○○市ホームペー

ジ再構築業務

（担当課：○○○○

課）

平成○○年○○月

～

平成○○年○○月

・サイト設計

・CMS 導入

・データ移行  など

・自社

・協力会社

・協力会社 など

【様式 4】会社概要書

会社概要書

企 業 名

本社所在地
〒000－0000

代 表 者 名

資 本 金  円

売 上 高  円（前年度）

創 業 年 月

従 業 員 数  人

関 連 企 業

本業務を担当す

る支店・営業所

等

責任者名・連絡

先

管轄：

住所：

責任者：

連絡先：

メール：

・上記の欄に記入の上、パンフレット等の会社概要がわかるものを添付してください。

・令和 4年 7月時点のものを記載してください。

【様式 5】質疑書

質 疑 書

魚沼市総務政策部秘書広報課 宛

（メール：koho@city.uonuma.lg.jp）

企業名

質問年月日  担当者名

電話番号  メールアドレス

質問内容

・上記の範囲内で分かりやすく記載してください。

・回答時は質疑を行った者（企業名/担当者名等）を公開しません。

【様式 6】費用見積書（構築費用）

令和  年  月  日

魚沼市長 内田 幹夫 様

                 所在地

                電話番号

                商号又は名称

                代表者                   印

費 用 見 積 書（構 築 費 用）

業 務 名 称   魚沼市公式ホームページリニューアル業務委託（構築費用）

金 額

           税込

  魚沼市財務規則（平成 16 年魚沼市規則第 49 号）の規定に従い、上記のとおり見

積します。

  億

千

百

拾

万

千

百

拾

円

【様式６ （別紙）】費用見積明細書（構築費用）

数量 単位 単価 金額（税別）

1 0

0

0

0

0

0

小計 0

2 0

0

0

0

0

0

小計 0

3 0

0

0

0

0

0

小計 0

4 0

0

0

0

0

0

小計 0

5 0

0

0

0

0

0

小計 0

6 0

0

0

0

0

0

小計 0

※行は必要に応じて追加してください。

消費税額（消費税率10%）

税込合計額 0

0

0

税別合計額

提案者名：

　魚沼市公式ホームページリニューアル業務 （構築費用） 費用見積明細書

備考項目

1 / 1

【様式 7】費用見積書（保守費用）

令和  年  月  日

魚沼市長

   内田 幹夫    様

               提出者）

                所 在 地：

                企 業 名：

                代 表 者 名：               印

費 用 見 積 書（保 守 費 用）

業 務 名 称   魚沼市公式ホームページリニューアル業務委託（保守費用）

金 額

           税込

  魚沼市財務規則、契約事項（設計書、仕様書を含む。）及び現場説明事項等承諾

のうえ、上記のとおり見積します。

  億

千

百

拾

万

千

百

拾

円

【様式７ （別紙）】費用見積明細書（保守費用）

数量 単位 単価 金額（税別）

1 0

0

0

0

0

0

小計 0

2 0

0

0

0

0

0

小計 0

3 0

0

0

0

0

0

小計 0

4 0

0

0

0

0

0

小計 0

5 0

0

0

0

0

0

小計 0

6 0

0

0

0

0

0

小計 0

※行は必要に応じて追加してください。

提案者名：

　魚沼市公式ホームページリニューアル業務委託 （保守費用） 費用見積明細書

備考項目

消費税額（消費税率10%）

税込合計額 0

0

0

税別合計額

1 / 1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17